
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

саха  е р е с п у у в у л у к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

НЕРЮ НГРИ ОРОЙУОНУН 
• ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

О проведении торжественного мероприятия, 
посвященного 10-летию социального проекта «Наш двор»

В связи с 10-летием социального проекта «Наш двор», в соответствии с 
Федеральным законом от 06Л0.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Нерюнгринская районная 
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торжественное мероприятие, посвященное 10-летию социального 
проекта «Наш двор», 25 декабря 2015 года.

2. Утвердить смету расходов на проведение торжественного мероприятия, 
посвященного 10-летию социального проекта «Наш двор» (приложение).

3. МУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений 
Нерюнгринского района» (Хорошилова Л.И.) произвести оплату расходов согласно смете, 
за счёт средств МП «Реализация молодежной политики в Нерюнгринском районе на 2014- 
2016 годы», МП «Реализация отдельных направлений социальной политики в 
Нерюнгринском районе на 2014-2016 годы», субсидии из бюджета Республики Саха 
(Якутия) на проведение мероприятий по патриотическому воспитанию молодежи.

4. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 
самоуправления муниципального образования «Нерюнгринский район» и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети 
Интернет.

5. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы 
Нерюнгринской районной администрации по социальным вопросам Дьяконову А.Н.

И.о. главы района А.Н. Дорогань


